

2、报价明细表

序号	货物名称	质保期	品牌型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）	是否属于小型、 微型企业产品 （填是/否）	备注
1	多功能担架	5年	JIEKANG/YJK-F5	江苏	张家港捷康医疗器械设备有限公司	台	7	1300.00	9100.00	是	无
2	化学氧自救呼吸器	5年	友安/HFZY30	广东	广东友安应急消防科技股份有限公司	套	200	2800.00	560000.00	是	无
3	救生抛投器	5年	鼎峰安科/PTQ10-Y330 S220	江西	江西鼎峰装备科技有限公司	套	10	14500.00	145000.00	是	无
4	救生照明线	5年	东方海龙/JZ200Z-CS	北京	北京东方海龙消防科技有限公司	套	2	13200.00	26400.00	是	无
5	篮式担架	5年	JIEKANG/YJK-D-6	江苏	张家港捷康医疗器械设备有限公司	台	22	4800.00	105600.00	是	无
6	自动锁定	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ	江苏	特雷斯科安全科技(常	套	16	2800.00	44800.00	是	无

	下降器		L-X-Q8/13-T K08		州)有限公司						
7	自动止坠 器	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ L-X-Q8/13-T Z07	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	16	1200.00	19200.00	是	无
8	滑轮套装	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ L-H-T816-T0 9、TP008、 TP012、 FZL-H-T8/16 -T08	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	16	1800.00	28800.00	是	无
9	全身吊带	5年	鼎峰安科 /FZL-DD-III -DF3	江西	江西鼎峰装 备科技有限 公司	套	8	1450.00	11600.00	是	无
10	绳索救援 套装	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ L-DD-QS-A、 Φ10.5mm、 FZL-X-Q8/13 -TF08、 GPF-Ø12mm、 FZL-G-Q-TG0	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	6	18500.00	111000.00	是	无

			2、 FZL-G-Q-TG0 1、TLX008、 FZL-H-T-T10 、 FZL-H-T7/13 -TWD08、 FZL-H-T8/16 -T09、TP008、 Ø8mm、TFL05、 FZL-X-T8/13 -TB08、 FZL-B-Q-TBD 08、TL-YB08								
11	稳固保护 附件	5年	世蓝 /WGFJ-19/XF -SL	山东	山东世蓝消 防装备有限 公司	套	11	4580.00	50380.00	是	无
12	通用安全 绳(200米)	5年	鼎峰安科/Φ 12.5mm	江西	江西鼎峰装 备科技有限 公司	件	2	3800.00	7600.00	是	无
13	消防用防 坠落装备	5年	特雷斯科 Driscoll/Φ 10.5mm、 FZL-G-Q-TG0	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	30	5500.00	165000.00	是	无

			1、 FZL-G-T-TG0 8、 FZL-SS-Q8/1 3-TJ08、 FZL-SS-Q8/1 3-TS08、 FZL-SS-Q8/1 3-TX08、 FZL-X-Q8/13 -TF08、 FZL-Z-Q8/13 -TZ06、 FZL-B-Q-TBD 09、TKTWS08、 FZL-B-Q-TBD 09、 FZL-B-Q-TBD 08、TL-YB08、 FZL-Z-Q10 13-TZ09、 TSN08								
14	下降器	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ	江苏	特雷斯科安 全科技(常	套	16	2350.00	37600.00	是	无

			L-X-Q8/13-T K08		州)有限公司						
15	多功能省 力系统	5年	特雷斯科 Driscoll/T4 1SL	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	16	2800.00	44800.00	是	无
16	挂钩套装	5年	特雷斯科 Driscoll/FZ L-G-Q-TG02、 FZL-G-Q-TG0 1、TLX008	江苏	特雷斯科安 全科技(常 州)有限公司	套	8	880.00	7040.00	是	无
17	躯体固定 气囊	5年	中茂 /QS-I-02	江苏	南京中茂科 技有限责任 公司	套	19	2500.00	47500.00	是	无
18	肢体固定 气囊	5年	中茂 /FT-I-102	江苏	南京中茂科 技有限责任 公司	套	18	1680.00	30240.00	是	无
合计	大写：人民币壹佰肆拾伍万壹仟陆佰陆拾元整 小写：¥1451660.00元										

1、投标人根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、装卸、货款、安装调试、培训、保修维护、技术支持、质保期服务、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部

费用”

3、投标人在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

投标人：江西鼎峰装备科技有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人：（电子签章或签字）

日 期：2024年07月30日

公共资源交易平台投标专用
BDAA92F59E08466DBCB4BAD89294F313